



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

Polypay

Yearling Ram

750	Van Well Polypays	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	2343 Sammons Polypay	GENESEO	IL
740	Shady Lane Farms	\$1,250.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
751	Shady Lawn Farms	\$1,100.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
3 Total Lots		\$3,550.00 TOTAL		\$1,183.33 Average		

Fall Ram Lamb

741	Shady Lane Farms	\$650.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
755	Big Prairie Polypays	\$1,000.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
6018	Big Prairie Polypays	\$1,000.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
732	L & K Sheep Co	\$950.00		2480 Foxwood Farm LLC	ELK CREEK	VA
731	L & K Sheep Co	\$900.00		2218 Ivy Sheep Company	STOCKTON	MO
733	L & K Sheep Co	\$500.00		2231 Kerry A. Eastin	EAGLEVILLE	MO
6 Total Lots		\$5,000.00 TOTAL		\$833.33 Average		

January Ram Lamb

752	Shady Lawn Farms	\$1,250.00	RES GRAND CHAMPION	2234 Daniel Shapiro	COLORADO SPRINGS	CO
747	Shapiro Family Farms, LLC	\$400.00		2324 Jared Brinkman	Bellechester	MN
2 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL		\$825.00 Average		

February Ram Lamb

743	Shady Lane Farms	\$400.00		2324 Jared Brinkman	Bellechester	MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

Brood Ewe

735	L & K Sheep Co	\$600.00		2016 Mike Berven	MILAN	MN
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average		

Yearling Ewe

753	Shady Lawn Farms	\$900.00	GRAND CHAMPION	2016 Mike Berven	MILAN	MN
736	L & K Sheep Co	\$750.00		2226 Shady Lane Farms/Mark Giese & Nicole Jessen	CANBY	MN
744	Shady Lane Farms	\$300.00		2502 Joe Ferguson	MARQUAND	MO
3 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$650.00 Average		

Fall Ewe Lamb

742	Shady Lane Farms	\$400.00		1981 Big Prairie Polypays	ASHTON	IL
739	L & K Sheep Co	\$900.00		2509 Robert Sando and Family	Arcanum	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
6019	Big Prairie Polypays	\$500.00	2226 Shady Lane Farms/Mark Giese & Nicole Jessen	CANBY	MN
738	L & K Sheep Co	\$400.00	2017 Vick Van Well	WATERTOWN SD	
737	L & K Sheep Co	\$400.00	2016 Mike Berven	MILAN	MN
734	L & K Sheep Co	\$400.00	2016 Mike Berven	MILAN	MN
6 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL	\$500.00 Average		

January Ewe Lamb

754	Shady Lawn Farms	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	2016 Mike Berven	MILAN	MN
745	Shady Lane Farms	\$400.00		1981 Big Prairie Polypays	ASHTON	IL
748	Shapiro Family Farms, LLC	\$350.00		2016 Mike Berven	MILAN	MN
749	Shapiro Family Farms, LLC	\$400.00		2017 Vick Van Well	WATERTOWN SD	
4 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$487.50 Average		

February Ewe Lamb

756	Big Prairie Polypays	\$500.00		2226 Shady Lane Farms/Mark Giese & Nicole Jessen	CANBY	MN
746	Shady Lane Farms	\$400.00		2234 Daniel Shapiro	COLORADO SPRINGS	CO
2 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$450.00 Average		
Polypay - 28 Total Sold		\$19,000.00 TOTAL		\$678.57 Polypay Average		